

سه‌شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۸ • ۷۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۵ اکتبر ۲۰۱۹

خبر کوتاه

نوری فر توضیح داد:

۳۰:۲۰ پر اساس یک فیلم دو دقیقه ای قضاوت کرد

مدیرسانه ای استقلال توضیحاتی را درباره اتفاقات رخ داده در هوایپمای بازگشت از تبریز به تهران ارائه کرد.

قبل از آغاز نشست خبری آندره آ استراماچونی سرمربی استقلال محمد نوری فر مدیرسانه ای این باشگاه توضیحاتی را درباره اتفاقات رخ داده در هوایپمای برگشت این تیم از تبریز به تهران ارائه کرد. او گفت: بازی تراکتور و استقلال قرار بود ساعت ۱۵:۳۰ برگزار شود اما بین بازی به ساعت ۱۸ موکول شد. ما با وجود صرار مسئولان برگزاری مسابقه اعلام کردیم که برای پرواز برگشت به تهران مشکل داریم و پرواز دیرتر جا برای همه اعضای تیم ندارد.

وی ادامه داد: وقتی بازی به پایان رسید، به دلیل ترافیک شدید در مسیر ما ۴۰ دقیقه دیر به پرواز رسیدیم. به همین خاطر وقتی وارد هوایپما شدیم، آقای وزیرچه از همه مسافراین عذرخواهی کرد. خبرنگاران در این پرواز حضور داشتند و آقای استیلی نیز حاضر بود. متأسفانه یکی از مسافران که احتمالا طرفدار تیم دیگری بود، استقلال بود، توهین های زشت و رگ و ریشه ای به چند نفر از بازیکنان از جمله وریا غفوری انجام داد. با این حال بچه های استقلال خوشبختن داری کردند و رفتاری انجام دادند که در شان استقلال بود.

مدیررسانه ای استقلال با انتقاد از بخش خبری ۲۰:۳۰ تأکید کرد: من برای این بخش خبری متأسفم که قضاوت یک طرفه انجام می دهد. آنها بر اساس یک ویدئوی دو دقیقه ای و بریده شده نمی توانند قضاوت کنند. آن هم ویدئویی که منبع انتشارش از شهر تبریز بوده است. حال چگونه بخش خبری ۲۰:۳۰ بدون اینکه در پرواز بوده باشد، اینگونه قضاوت می کند.

نوری فر همچنین گفت: از کجا معلوم خامی که در آن ویدئو به الفاظ زشت اعتراض می کند، منظورش با استقلای ها است؟ فردی که آنجا توهین کرد و اتفاقا با صدای بلند هم توهین کرد مشخص بود. حتی آقای استیلی که طرف دیگر هوایپما هم نشسته بود، صدای آن فرد و الفاظ رکیکی که به کار برد را شنید و خوشبختانه امروز هم مصاحبه کردند و موضوع را توضیح دادند.

وی در ادامه افزود: متأسفانه برخی افراد به خاطر اقدامات وریا غفوری این رفتارها را انجام می دهند اما این گونه قضاوت کردن در شان برنامه خبری حرفه ای نیست. مسئولان تراکتور به ما قول داده بودند که سرفوت به پرواز می رسیم اما نشد. از طرفی باید این را بگویم سفری که به تبریز رفتیم جزو یک حاشیه ترین سفرها کشیدند. مقامات امنیتی شهر تبریز و باشگاه تراکتور هم همه جوړه در خدمت استقلال بودند اما واقعا به خاطر ترافیک سنگین دیر به پرواز رسیدیم و از مسافرن هوایپما نیز عذرخواهی کرده و می کنیم. ضمن اینکه من شنیدم وقتی به تهران رسیدیم نیز آن مسافر از اعضای تیم استقلال دلجویی کرده است.

حمید استیلی: امیر حسین پیروانی عضو جدید کادر فنی تیم امید خواهد بود
به گفته سایت رسمی فدراسیون فوتبال حمید استیلی در آستانه آغاز اردوی تیم فوتبال امید ابتدا از اضافه شدن امیرحسین پیروانی به کادر فنی این تیم خبر داد و گفت:همه ما به خوبی می دانیم که کار سختی در پیش داریم و به همین دلیل از ابتدا به دنبال ایجاد کادری قدرتمند با حضور نفرات توانمند و با تجربه بودیم. علاوه بر رضا شاهرودی و علیرضا امامی فر که هر دو مربیان با دانش و صاحب تجربه هستند با موافقت کمیته فنی با امیرحسین پیروانی وارد مذاکره شدیم. پیروانی مربی با دانش و با اخلاقی است که در تیم جوانان سابقه همکاری با نمدیم و از اعضای تیم را داشته و از هر نظر یک انتخاب بسیار منطقی و مناسب بود. چند جلسه با هم صحبت کردیم و خیلی زود به توافق رسیدیم چرا که نگاه مثبت و سازنده ای وجود داشت و فکر می کنم در این کادر هیچ هدفی به جز موفقیت و سربلندی تیم المپیک ایران وجود ندارد. امیرحسین پیروانی عضو جدید کادر فنی تیم امید خواهد بود که کار خودش را از اردوی آتی رسما با تیم آغاز می کند. به این ترتیب کادر ما تکمیل شده و در بخش فنی هم یک تیم کامل ، یکدل و متحد خواهیم بود.

سرمربی تیم ملی امید ایران هم چنین از احتمال انجام دیدار این تیم برابر قطر خبر داد و اظهار داشت: فدراسیون فوتبال قطر به ما پیشنهاد داد بعد از بازی مقابل اندونزی در دوحه برابر تیم المپیک قطر قرار بگیریم. این پیشنهاد از هر نظر فوق العاده است اما با بازی های لیگ تداخل دارد. بر همین اساس با سعید فتاحی مذاکراتی داشتیم که باید از وی و سازمان لیگ همچنین مربیان باشگاه ها به خاطر حمایت هایی که در تنظیم برنامه ها با تیم امید تا امروز داشته اند تشکر کنیم .اگر شرایط فراهم شود و بتوانیم امکان جا به جایی بازی ها را داشته باشیم. می توانیم بعد از بازی دو مسابقه برابر اندونزی یک بازی بسیار مفید هم مقابل قطر برگزار کنیم که در این صورت اردوی آبان ماه برای ما بسیار مفید و ایده آل خواهد بود.

استیلی در پایان گفت: از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تشکر می کنم همچنین امیدوارم سایر بخش ها و ارگان های مربوطه هم در این مقطع باقیمانده نهایت همراهی و حمایت را از تیم داشته باشند تا فدراسیون فوتبال در این مسیر تنها نباشد و در فرصت کوتاه باقیمانده با بهترین شرایط و تأمین تمامی امکانات مورد نیاز برنامه های آماده سازی خودمان را به بهترین شکل ممکن دنبال کنیم.

عرفان حاج بابایی: از همان روز اول هم مشخص بود استقلال امسال با استقلال های پیشین متفاوت است. تیم تحت هدایت آندره آ استراماچونی ایتالیایی به اجبار تغییرات گسترده ای را به خود دید و مجبور شد اصطلاحا از نو بگوید و خود را بسازد. اتفاقی که منجر به جوان شدن تیم و حضور بازیکنانی شد که چندان شناخته شده نبودند. شرایط هم برای تیم استراماچونی کاملا طبیعی و مطابق انتظار پیش رفت. حجم بالای تغییرات این اجازه را به استقلال نداد تا از روز اول در قامت یک مدعی ظاهر شود و امتیازات زیادی در همان ابتدای لیگ از دست رفت تا تیم جوان شده استراماچونی خیلی زود از کورس مدعیان عقب بیفتد.

دربی،آغاز یک تحول
استقلال در حالی در هفته چهارم لیگ برتر پا به شهرآورد می گذاشت که در سه بازی قبلی به بردی دست نیافته بود و فقط ۲ امتیاز کسب کرده بود. عملکردی ضعیف که استراماچونی را بر آن داشت تا با توجه به غیبت ستاره هایش نظیر فرشید اسماعیلی و شیخ دیاباته،سیستمی جدید را برای این بازی انتخاب کند و بر خلاف ۳-۲-۴-۲ همیشگی،تیمش را با ترکیب ۲-۵-۳ به میدان بفرستد. تغییری که نسبتا جواب داد و باعث شد تا استقلال فوتبال بهتری به

استقلال در حالی در هفته چهارم لیگ برتر پا به شهرآورد می گذاشت که در سه بازی قبلی به بردی دست نیافته بود و فقط ۲ امتیاز کسب کرده بود. عملکردی ضعیف که استراماچونی را بر آن داشت تا با توجه به غیبت ستاره هایش نظیر فرشید اسماعیلی و شیخ دیاباته،سیستمی جدید را برای این بازی انتخاب کند و بر خلاف ۳-۲-۴-۲ همیشگی،تیمش را با ترکیب ۲-۵-۳ به میدان بفرستد. تغییری که نسبتا جواب داد و باعث شد تا استقلال فوتبال بهتری به

اردلان بزرگنیا: پرسپولیس هنوز تیم دلخواه هواداران در رقابت‌های لیگ برتر نیست. توقف مقابل ماشین‌سازی در تهران دلخوری هواداران این تیم را به همراه داشته و کالدرون خوب می‌داند بازی به بازی کارش در این تیم سخت می‌شود. شاید اگر پناالتی علیپور گل می‌شد، پرسپولیس وضعیت بهتری داشت، اما همین تساوی و بردهای رقیبا کار را برای کالدرون و شاگردانش سخت‌تر کرده است. با وجود این، پرسپولیس در تلاش است فعلا مشکلات خود را بیرون از مستطیل سبز برطرف کند. گزارش تازه «فرهیختگان» از آخرین وضعیت پرسپولیس نشان از روزهای پرکار انصاری‌فرد و مدیریت این باشگاه دارد.

شکایت ۵۰۰ هزار یورویی ماریو بودیمیر بدجور کار دست پرسپولیس‌ها داده است. ظاهرا اگر عرب این روزها را درست پیش‌بینی می‌کرد، با بودیمیر برای جدایی به توافق می‌رسید، اما حالا باشگاه پرسپولیس می‌داند در این شکایت هیچ شانسى ندارد و هرگونه تعلل، رقم ۵۰۰ هزار یورو را بیشتر خواهد کرد. شنیدیم باشگاه تلاش داشته با این بازیکن تماس بگیرد و او را پای میز مذاکره بکشاند، اما این بازیکن حاضر به مذاکره نیست. این بازیکن از ۱۵۰ هزار یوروی نیم‌فصل قبل فقط ۲۵ هزار دلار دریافت کرده و الان، هم این پول را طلب کرده هم ۳۵۰ هزار یوروی فصل جدید را. او در شکایتش قرارداد خود با پرسپولیس و لوکوموتیو کرواسی را به فیفا ارائه کرده و در آن قید کرده مبلغ ماهیانه دریافتی‌اش از تیم جدید ۱۵۰۰ یورو است، اما در پرسپولیس این رقم ۳۰ هزار یورو بوده و برای همین پرسپولیس باید مابه‌التفاوت این پول را بدهد، ضمن اینکه مبالغ دادرسی را هم برعهده باشگاه پرسپولیس گذاشته است. ظاهرا بودیمیر چون می‌داند در این پرونده قطعاً پیروز است، حاضر نیست با مسئول باشگاه پرسپولیس نشستى داشته باشد. پیش از این، مانول ژوزه به خاطر تعلل باشگاه پرسپولیس توانست از این باشگاه یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو بگیرد و این درحالی بود که محمد رویانیا طلب این مربی پرتغالی را ۴۰۰ هزار یورو و علی‌اکبر طاهری آن را ۸۰۰ هزار یورو اعلام کرده بود! پرسپولیس‌ها سر این پرونده در محصمه بدی قرار گرفته‌اند.

کالدرون هم از عرب پول گرفته هم از انصاری‌فرد گابریل کالدرون، سرمربی پرسپولیس هم زمان مدیریت عرب از



ایران با عراق در کدام کشور یا شهر بازی خواهد کرد؟ آیا اصرار باسیل کورکیس سرپرست و مدیر تیم‌های ملی عراق از پشتیبانی سیاسی کافی برخوردار است و می‌تواند در مورد این

مهاجم می خواهم از باشگاه استقلال درخواست کردم که مهاجم داشته باشیم وقتی درمورد مهاجم صحبت می‌کنیم منظورم مهاجم هدف است که در محوطه جریمه بازی و تمام کننده باشد، کسی که بتواند به تیم کمک کند تا ژانویه هم این اتفاق رخ خواهد داد.

حضور مهاجم ضروری است بعد از مصدومیت محسن کریمی و شجاعیان حضور یک مهاجم بسیار ضروری است. سخت تلاش می کنیم ولی الان موضوع جذب مهاجم توقف شده چون باشگاه فعلا مشکلات مهمتری دارد.

رسیدن به ترکیب دلخواه؟ صحبت در مورد ترکیب راحت نیست چون هر بازی یک اتفاقی می افتد و یکسری از بازیکنان را به خاطر محرومیت و مصدومیت مجبور هستیم تغییر بدیم. ولی برای فردا احتمال زیادی وجود دارد با ترکیب تراکتور بازی کنیم. صحبت از صنعت نفت؟ صنعت با توجه به بازیکنانی که دارد چون چندان گران قیمت

روزنامه‌صبح ایران

پرواز آبی با بال‌های لاجوردی

یک استقلال متفاوت!



نسبت قبل ارائه دهد و چه بسا اگر پناالتی علی کریمی در نیمه اول وارد دروازه بیرانوند شده بود،آبی ها به جای باخت،با یک برد شیرین از زمین مسابقه خارج می شدند. استراماچونی اما بدون توجه به نتیجه‌با تصمیمی درست به بازی با همین سیستم ادامه داد و از بازیکنانش در آرایشی جدید بازی گرفت. استفاده از سه مدافع مرکزی،یک هافبک دفاعی،دو هافبک طراح و خلاق،دو بال سرعتی و دو مهاجم فرصت طلب

در خط حمله،به استقلال شکلی جدید داد و باعث شد تا روزهای خوب استقلال از راه برسند.

نتیجه اعتماد استقلال‌ی ها اعم از هواداران،بازیکنان و مدیران باشگاه هرگز از حمایت از کادرفنی دست نکشیدند. آن ها حتی در شرایطی که استقلال فاصله ای تا قعر جدول نداشت از استراماچونی حمایت کردند و به او فرصت دادند تا توانایی هایش را نشان دهد. حمایت و اعتمادی که حالا

باشگاه پرسپولیس پول گرفته است هم زمان انصاری‌فرد. او در زمان مدیریت عرب مبلغ ۸۰ هزار یورو دریافت کرده بود و در زمان مدیریت انصاری‌فرد هم ۴۰ هزار یورو دریافت کرده است. ظاهرا او در زمان مدیریت انصاری‌فرد پول بلیت پروازش را خود پرداخت کرده و باشگاه باید این پول را به او برگرداند، اما مسئولان کنونی باشگاه هنوز به‌طور دقیق نمی‌دانند کالدرون در زمان مدیریت عرب چه هزینه‌هایی را از جیب خود داده و درحال بررسی دقیق این موارد هستند. پرسپولیس از قبل منتظر نامه شکایت برانکو است برانکو در مصاحبه‌ای تازه اعلام کرده باشگاه پرسپولیس منتظر نامه شکایت او –که فیفا ارسال خواهد کرد– باشد، اما باشگاه پرسپولیس تأکید دارد شکایت برانکو مدت‌ها قبل به فیفا ارسال شده و آنها منتظر ارسال این نامه هستند و این اتفاق تازه‌ای برای آنها نخواهد بود. باشگاه پرسپولیس می‌گوید قانون مربوط به عدم پرداخت ۲ ماه دستمزد جهت فسخ یکطرفه قرارداد فقط برای بازیکنان اجرائی است و این داستان برای مربیان فرق می‌کند. در بندی از قرارداد برانکو قید شده اگر ۳ ماه پول با تاخیر پرداخت شود، این مربی می‌تواند یکطرفه فسخ قرارداد کند و ظاهرا این اتفاق برای برانکو نیفتاده و او هم به باشگاه اخطار پرداخت داده و هم مهلت که مدارکش موجود است و قرار است این مدارک به فیفا ارسال شود. البته باشگاه تأکید دارد که می‌خواهد مسالمت‌آمیز این مشکل را با برانکو حل کند و از او تخفیف می‌خواهند و برانکو هنوز زیر بار این درخواست نرفته و مبلغ کمی (۵ درصد) را برای تخفیف در نظر گرفته است.

چرا انصاری‌فرد از شکایت صحبت کرد؟

خیلی‌ها گفتند چرا محمدحسن انصاری‌فرد در مصاحبه‌اش گفته از برانکو شکایت خواهد کرد. اما شنیدیم او چاره‌ای جز این کار نداشته و برای دفاع از حق و حقوق پرسپولیس باید به موارد قانونی هم اشاره می‌کرده است. اسناد موجود در باشگاه درمورد نحوه جدایی برانکو باعث شده انصاری‌فرد مجبور باشد نسبت به این پرونده چنین واکنشی نشان دهد و برانکو با او باید درمورد عدم واکنش خود به مدارک اندک موجود پاسخگو باشد.

خبر خوش اسپانسر جدید برای سرخ‌ها
ظاهرا به‌زودی بخشی دیگر از طلب سرخ‌پوشان و البته کالدرون

اصرار عراقی‌ها، دلهره ایرانی‌ها

شرایط امروزی عراق خوب نیست!

بازی مهم اظهار نظر کند یا خبر؟ کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا بدون توجه به تأییدهای کورکیس در فکر راه حل‌اند تا از این بحران، بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آسیا را نجات دهند. شرایط امروزی عراق چشم‌انداز خوبی را به دست نمی‌دهد و هنوز بصره شهر مورد نظر عبداخالق مسعود درگیر زد و خوردهای سیاسی است، اما او کوتاه نمی‌آید! آیا تا روز پنج‌شنبه بصره برای انجام دیدار ایران و عراق آماده خواهد شد و این رئیس فدراسیون که زاده بصره است چه اصراری برای این بازی در شهر ناامنی، چون بصره دارد؟

آیا پیش‌بینی‌هایی و برنامه‌ریزی‌هایی که از جانب خالق مسعود برای شکست دادن ایران در شهر بصره تدارک دیده شده است با این اوضاع نقش بر آب خواهد شد؟ اگر فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا در این مسئله حضور جدی نداشته باشند حوادث تلخی در پیش روی خواهیم داشت. عراقی‌ها قصد دارند به هر شکل شده، این بازی

بازی صنعت نفت تست بلوغ ماست

استراماچونی: مهاجم؟ باشگاه مشکلات بزرگتری دارد



نیستند بهترین نتایج را گرفته است. یک ذهنیت برای بازی دارند و برای ما بازی سختی خواهد بود چون کاراکتر بازی شان بازی است که می تواند برای استقلال دردرس‌ساز شود. من خیلی شفاف با بازیکنان صحبت کردم و گفت فردا تست بلوغ ما است چون الان تیم خیلی خوشحال است، ولی هیچ دلیلی برای خوشحالی وجود ندارد اگر فردا نتوانیم موفق شویم. از موقعی که من هستم به نظر این مهمترین و سخت ترین بازی ما خواهد بود، اگر ما پیروز نشویم تیم فوق العاده ای نیستیم و فقط یک تیم خوب هستیم.

بازی دادن به علی دشتی؟ من سعی کرده ام نظم و فلسفه ام را به بازیکنان منتقل کنم و من اهمیتی نمی دهم قبلا چه اتفاقی افتاده و نفرت قبلی را قضاوت نمی کنم

نتیجه داده و استقلال ۴ جدایی کامل از انتهای جدول،حالا فقط ۴ امتیاز تا صدر جدول و یک امتیاز با رقیب سنتی اش فاصله دارد. آبی ها همچنین در جام حذفی هم مقتدرانه پیش رفته اند و با کسب دو برد سه گله مقابل گل ریحان و فجرسپاسی حالا خود را در جمع ۸ تیم برتر این رقابت ها می بینند.

استقلال-صنعت نفت،نبردی استراتژیک
استقلال در حالی سه شنبه به مصاف صنعت نفت خواهد رفت که آندره آ استراماچونی این بازی را حساس ترین بازی اش از زمان حضور خود در ایران توصیف کرده. اگر نگاهی به وضعیت جدول لیگ برتر هم بیندازیم به راحتی متوجه می شویم که استراماچونی حرف بی راهی زده است. استقلال با ۱۵ امتیاز در رده هفتم است و صنعت نفت هم با ۱۶ امتیاز فقط یک پله از استقلال بالاتر است و این یعنی برد در این بازی،کلید رسیدن به رتبه های بالاتر در جدول رده بندی لیگ برتر است. نکته جالب اما اینجاست که درست در همین هفته، فولاد با پرسپولیس و سپاهان با تراکتور مصاف می کنند. چهار تیمی که در جدول بالاتر از استقلال قرار دارند و توقف هر کدام اگر با برد آبی ها همراه شود،می تواند تیم استقلال را با رهبری مربی ایتالیایی اش بیش از همیشه به صدر جدول نزدیک کند.



و دستیارانش پرداخت می‌شود. اسپانسر جدید که قرار است از برند و نام پرسپولیس استفاده‌های ویژه اقتصادی کند، قرار است طی یکی دو روز پیش‌رو مبلغی را به باشگاه پرسپولیس بپردازد. گفته می‌شود با این پول مالیاتی بین ۱۰ تا ۲۰درصد قرارداد به سرخ‌پوشان و البته کالدرون و دستیارانش پرداخت خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس با یک شرکت فعال خارجی برای عقد قرارداد اسپانسر یورویی تا آستانه عقد قرارداد پیش رفت، اما درنهایت توافق حاصل نشد و قرارداد به امضا نرسید. تلاش‌های باشگاه در این مورد ادامه دارد و مذاکره با یک شرکت دیگر آغاز شده است. پرسپولیس‌ها خیلی امیدوارند با عقد چنین قراردادی مشکلات مالی با اعضای خارجی خود را حل کنند.

بررسی رزومه ۱۵ مهاجم خارجی پرسپولیس‌ها برای نیم‌فصل دنبال مهاجم خارجی می‌گردند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد رزومه ۱۵ بازیکن در اختیار محمدحسن انصاری‌فرد قرار گرفته و او از حالا مشغول بررسی این رزومه‌است. قرار است در ابتدا بازیکنان با شرایط فنی خوب گلچین شوند و بعد بررسی وضعیت قرارداد آنها با تیم‌هایشان مورد بررسی دقیق قرار بگیرد. ضمن اینکه قرار است کالدرون هم درنهایت درمورد نفرات گلچین‌شده نظر بدهد. البته گفته می‌شود او یکی دو بازیکن هم مدنظر دارد که خودش به باشگاه قرار است معرفی کند و گفته می‌شود جوونیور نیز در نیم‌فصل رفتنی است.

در این موقعیت تاریخی با پیروزی و کسب سه امتیاز به سود خود تمام کنند. آن‌ها حتی در فکر بودند تا اتوبوس حامل بازیکنان عراق را در شهر به گردش درآورند و یک نوع تهییج عمومی و مردمی به وجود آورند. حو‌ب‌های رؤسای فوتبال عراق با اوضاع فعلی به واقعیت تبدیل نخواهد شد و دومین شهر پرجمعیت عراق در حسرت این بازی خواهد ماند یا مسئولان نظامی و امنیتی عراق این مهم را انجام خواهند داد و بازی را تحت هر شرایطی در بصره انجام می‌دهند.

عراق شدیدا از اوضاع بحرانی خود می‌خواهد به سود پیروزی تیمش بهره‌برداری کند و رؤیای شکست ایران را عملی کند. حساسیت روی این بازی که واقعا هم حساس است باعث شده تا شاید برگزاری این بازی بتواند با ایجاد نوعی حس ناسیونالیستی اوضاع را آرام کند و احساسات مردم عراق را برانگیزد و تشویق برای پیروزی را به اعتراض به اوضاع تبدیل کنند. آیا فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا اجازه این اجرا را در بصره خواهند داد؟!

ولی من قوانین و حرفه ای گری کار خودم را می داثم و همه بازیکنان باید در همین چارچوب عمل کنند. علی دشتی شاید یک اشتباه کرده است ولی الان متوجه شده است، هم انسان خوب و هم بازیکن خوبی است، به همه نشان داده با ذهنیت آماده می تواند به استقلال کمک کند. هرکسی بخواهد برای استقلال بازی کند باید ذهنیت حرفه ای داشته باشد، الان در مورد دشتی صحبت نمی کنم و به نظر من این پایه ساختن تیم است. علی دشتی و مهدی قالدی نشان دادند که بازیکنانی نیستند که بتوانند لب خط بازی کنند ولی نشان دادند به عنوان مهاجم دوم می توانند عملکرد خوبی داشته باشند و سخت تلاش می کنند بتوانند به تیم کمک کنند.

کیفیت لیگ برتر؟ من شنیده بودم کیفیت لیگ ایران بالا است و الان متوجه شده ام بازی ها سخت است. شما برابر هر تیمی ممکن است امتیاز از دست بدهید و همه بازی ها سخت است. حتی شما ممکن است با تیم ته جدولی امتیاز از دست بدهید. ما ۵ امتیاز خیلی راحت اول فصل از دست دادیم، برابر ماشین سازی، فولاد و ذوب آهن که ما شایسته از دست دادن امتیاز نبودیم. امیدوارم این به ما درس داده باشد که تا آخرین لحظه تمرکز داشته باشیم. در مورد تیم های مدعی ترجیح می دهم تا نیم فصل صبر کنم. چون وقتی برابر این تیم ها بازی کرده باشیم می توانم ایده خوبی داشته باشم چون ما هنوز با تیم هایی مثل پدیده و سپاهان بازی نکرده ایم. تا الان تراکتور و پرسپولیس تیم هایی بودند که ما مقابل شان بازی کرده ایم.

شماره ۲۸۴۱

اخبار

ماجرای یک ضربه پر دردرس

سید مهدی نقیایی: این داستان شبیه همان فضایی است که بعد از چپب برادبدهنده فرشید اسماعیلی ایجاد شده بود ویا بیشتر از آن در یک قدمی فینال حسرتناثر آسیا، با گزارش ماندگار عادل فوتبال ایران که « الان چه وقت چپب زدن بود آقای گل محمدی»....بیخیای خونسرد و آرام... اما آیا می توانیم از دریچه دیگری به این ضربه ها نگاه کنیم؟

مثلا در مورد چپب بازیکن استقلال. تا آن روز هیچ بازیکنی در شهرآورد پناالتی چپب نزده بود یا بهتر است بگوییم چنین جراتی به خرج نداده بود. بازیکنی که توپ را بر می دارد و به سمت نقطه پناالتی می رو در اتمسفر پرهیاهوی استادیوم ، سکناس های متعددی از رویاپردازی به سرعت در ذهنش می گذرد حتی اگر به همه آن ها آگاه نباشد،فرض کنیم آن پناالتی چپب گل می شد، فوراً صفحات هواداری پر می شد از تمجیدها و تعریف های فرازمینی. زنده گل تا عرش بالا می رفت و می توانست مدتها در آن ارتفاعات دوست داشتنی زیست کند و به عنوان تنها کسی که در شهرآوردپناالتی چپب گل کرده ، نامش را جاودانه کند. جاودانگی سوزای بردیگرست.

آیا نمی توان به بازیکن حق داد که چنین ریسکی بکند؟که شانسش از امتحان کند؟آیا این سودا قابل احترام نیست؟

اصلا چرا پناالتی چپب ابداع شد و چرا اینهمه مورد اقبال قرار گرفت؟چز این است که این پناالتی یک حرکت تکنیکی متفاوت و جذاب است؟ کافیسث پناالتی چپب همین فوروراد نگون بخت پرسپولیس به پدیده در جام حذفی پارسال را به خاطر بیاوریم،توپ با آرامش دیوانه کننده ای قبل از رسیدن به خط دروازه به زمین خورد، آیا برای هواداران پرسپولیس نفس گیر ، باور نکردنی و وجدآور نبود؟ آیا بسیار تحسین نشد؟ مگر همه این ها زیبایی ها و جذابیت های فوتبال را شکل نمی دهد؟ همین رسک ها و چالش ها...

بازیکنان فوتبال هم مثل آدم های عادی تمایل نیرومندی دارند به جاودانگی ، متمایز بودن و آقای خاص شدن .

ما به عنوان تماشاگران فوتبال نمی توانیم با این وسوسه های ذاتی بازیکنان مهربان تر باشیم؟ گمانم بتوانیم

خاطره تلخ فولادی ها از حضور پرسولیس در فولاد آرنا

اولین بازی هفته دهم رقابت های لیگ برتر بین تیم های فولاد خوزستان و پرسپولیس امروز در ورزشگاه فولاد آره تا شهر اهواز برگزار می شود. دیدار این دو تیم از نظر جدولی حساسیت بالایی دارد چرا که هر دو تیم هم امتیاز هستند و جزو مدعیان بالای جدول به حساب می آیند.

بازی امروز دومین حضور تیم پرسپولیس در ورزشگاه مدرن فولاد است. هرچند دیدار فصل قبل این دو تیم به دلیل آماده نبودن استادیوم فولاد آرنا در ورزشگاه غدیر برگزار شده بود، اما به تصمیم سازمان لیگ، استادیوم مدرن فولاد به عنوان میزبان بازی فینال جام حذفی انتخاب شد و پرسپولیس با رسیدن به فینال، شانس حضور در این ورزشگاه را پیدا کرد. دیدار فینال حذفی بین پرسپولیس و داماش اگرچه با برد پرسپولیس و قهرمانی این تیم در مسابقات حذفی همراه شده،اما خاطره شیرینی برای باشگاه فولاد به جا نگذاشت. حاشیه های فراوان این دیدار که در نوع خود بی سابقه بود، منجر به صدمه دیدن بخش های مختلفی از ورزشگاه شد و شکسته شدن صندلی ها را به دنبال داشت. این اتفاقات باعث وارد شدن یک خسارت میلیاردی به استادیوم اختصاصی فولاد شد که تا مدت زیادی هم ترمیم آن به طول انجامید.

ایران و بحرین در انتظار تصمیم فیفا

مدیر تیم ملی ایران به عراق برای بازدید از امکانات و وضعیت بصره برای میزبانی از کاروان تیم ملی این موضوع را تأیید کرد که فدراسیون فوتبال بدون توجه به شایعات زمینه سفر بدون دردرس ویلموتس و شاگردانش را فراهم خواهد کرد اما با این وجود اخبار و حواشی پیرامون این میزبانی آن هم با شرایطی که این روزها شهرهای مختلف عراق با آن دست به گریبان است کمی این میزبانی را در ابهام قرار داده است.

رسانه های عراقی با دامن زدن به ماجرای اعتراضات خیابانی گسترده در شهرهای این کشور از جمله بصره مدام از احتمال پاريس گيري میزبانی از عراق خبر می دهند، موضوعی که روسای فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش این کشور آن را رد و ادعا می کنند با فیفا در ارتباط مداوم هستند تااین برگ برنده از آنها گرفته نشود.

با این وجود برخی منابع از تلاش های شبانه روزی فدراسیون بحرین برای برگزاری بازی برگشت با عراق در کشور ثالث خبر می دهند. یکی از مدیران نزدیک به فدراسیون فوتبال بحرین در گفتگویی که با روزنامه امارات الیوم داشت از ریزنی های متوالی با فیفا در خصوص شرایط این روزهای عراق و تأمین امنیت تیم ها در بصره پرده برداشت و مدعی شد تلاش می کنند تا بازی مهم با عراق در کشوری ثالث و در امنیت کامل برگزار شود.

نکته ای که حسین الخسرنی، سخنگوی فدراسیون فوتبال عراق نیز به آن اشاره و از درخواست فیفا برای تضمین امنیتی در برگزاری دیدار ایران و بحرین در بصره خبر داد، او گفت:«فیفا به خاطر تظاهرات های اخیر تضمین امنیتی برای ما نیز در جواب اعلام کردیم همه بزرگداشت ها برای تأمین امنیت تیم ها در شهر بصره آماده است و مشکلی برای برگزاری بازی ها در ورزشگاه بصره وجود ندارد».حال همه نگاه ها از جمله در ایران به تصمیم آتی فیفا دوخته شده است تصمیمی که برخی رسانه ها اعلام کردند تا ۴۸ ساعت آینده با تا پایان اوتی قرار ردد تا ۱۹ نوامبر ۱۴۳۰/۱۹ آبان ماه ۹۸) از سوی فدراسیون جهانی اتحاد و رسانه ای خواهد شد.